
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
 Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 14 de juny de 2023, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es 
publica la relació definitiva de persones que han superat 
les proves selectives d’accés al cos administratiu de l’Ad-
ministració de la Generalitat, C1-01, sector administració 
general, convocatòria 67/18, torn lliure general i persones 
amb diversitat funcional, pel sistema de concurs oposició 
i procés d’estabilització d’ocupació, corresponent a les 
ofertes d’ocupació pública de 2017 i 2018 per a personal 
de l’Administració de la Generalitat. [2023/6804]

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2023, de la consellera de 
Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se 
publica la relación definitiva de personas que han supera-
do las pruebas selectivas de acceso al cuerpo administra-
tivo de la Administración de la Generalitat, C1-01, sector 
administración general, convocatoria 67/18, turno libre 
general y personas con diversidad funcional, por el siste-
ma de concurso-oposición y proceso de estabilización de 
empleo, correspondiente a las ofertas de empleo público 
de 2017 y 2018 para personal de la Administración de la 
Generalitat. [2023/6804]

Concluidas las pruebas selectivas para el acceso al cuerpo arriba 
indicado, convocadas mediante la Orden 70/2019, de 23 de diciembre, 
de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública (DOGV 
núm. 8706, de 27.12.2019), y de acuerdo con lo señalado en el artícu-
lo 19 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se 
aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y 
movilidad del personal de la función pública valenciana, y en la base 
10 de la convocatoria, procede la publicación, en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, de la relación definitiva de personas aprobadas, 
y se concede plazo para presentar la documentación exigida.

En virtud de la competencia atribuida en la letra i del apartado 1 del 
artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordena-
ción y gestión de la función pública valenciana, en relación con el artí-
culo 18 del Decreto 3/2017, así como en la base 10 de la convocatoria 
67/18 y a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la relación de 

personas que han superado las pruebas selectivas, por orden de puntua-
ción, y que se relacionan en el anexo de la presente resolución.

Segundo
Las personas relacionadas deberán presentar ante la Dirección 

General de Función Pública, en el plazo de 10 días hábiles contados 
desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido 
en el Decreto Ley 12/2022, de 23 de septiembre del Consell, la docu-
mentación que proceda a fin de acreditar que reúnen todos y cada uno 
de los requisitos exigidos en la convocatoria. La documentación exigida 
se establece en la base 10 de la convocatoria, que se reproduce a con-
tinuación:

«(…)
a) Fotocopia del DNI o NIE.
b) Fotocopia compulsada del título académico exigible según lo 

establecido en la base 2.1.3 de la convocatoria o certificación acadé-
mica que acredite haber realizado todos los estudios para la obtención 
del título. En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero fotoco-
pia compulsada de la credencial de homologación o, en su caso, del 
correspondiente certificado de equivalencia. Este requisito no será de 
aplicación a los aspirantes que hubieran obtenido el reconocimiento de 
su cualificación profesional, en el ámbito de las profesiones reguladas, 
al amparo de las disposiciones de derecho de la Unión Europea.

c) Declaración jurada de no haber sido separada o separado, o 
haberse revocado su nombramiento como personal funcionario inte-
rino, con carácter firme mediante procedimiento disciplinario de nin-
guna administración pública u órgano constitucional o estatutario, ni 
hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio 
de cualesquiera funciones públicas o de aquellas propias del cuerpo, 
agrupación profesional o escala objeto de la convocatoria. En el caso 
del personal laboral, no hallarse inhabilitado por sentencia firme o como 
consecuencia de haber sido despedido disciplinariamente de forma pro-
cedente, para ejercer funciones similares a las propias de la categoría 
profesional a la que se pretende acceder.

Tratándose de personas nacionales de otros Estados, no hallarse 
inhabilitadas o en situación equivalente ni haber sido sometidas a san-

Una vegada concloses les proves selectives per a l’accés al cos 
indicat més amunt, convocades mitjançant l’Ordre 70/2019, de 23 de 
desembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública 
(DOGV 8706, 27.12.2019), i d’acord amb el que s’assenyala en l’article 
19 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del perso-
nal de la funció pública valenciana, i en la base 10 de la convocatòria, 
pertoca la publicació, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de la relació definitiva de persones aprovades, i es concedeix termini per 
a presentar la documentació exigida.

En virtut de la competència atribuïda en la lletra i de l’apartat 1 de 
l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordena-
ció i gestió de la funció pública valenciana, en relació amb l’article 18 
del Decret 3/2017, així com en la base 10 de la convocatòria 67/18, i a 
proposta del director general de Funció Pública, resolc:

Primer
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la relació de per-

sones que han superat les proves selectives, per ordre de puntuació, i 
que s’assenyalen en l’annex de la present resolució.

Segon
Les persones relacionades hauran de presentar davant de la Direcció 

General de Funció Pública, en el termini de 10 dies hàbils comptats 
des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en 
el Decret llei 12/2022, de 23 de setembre, del Consell, la documentació 
que corresponga a fi d’acreditar que reuneixen tots els requisits exigits 
en la convocatòria. La documentació exigida s’estableix en la base 10 
de la convocatòria, que es reprodueix a continuació:

«(...)
a) Fotocòpia del DNI o NIE.
b) Fotocòpia compulsada del títol acadèmic exigible segons el que 

estableix la base 2.1.3 de la convocatòria o certificació acadèmica que 
acredite haver realitzat tots els estudis per a l’obtenció del títol. En el 
cas de titulacions obtingudes a l’estranger, han de presentar fotocòpia 
compulsada de la credencial d’homologació o, si escau, del certificat 
d’equivalència corresponent. Aquest requisit no es podrà aplicar als 
aspirants que hagen obtingut el reconeixement de la seua qualificació 
professional, en l’àmbit de les professions regulades, a l’empara de les 
disposicions de dret de la Unió Europea.

c) Declaració jurada de no haver sigut separat, o haver-se revocat 
el seu nomenament com a personal funcionari interí, amb caràcter ferm 
per mitjà de procediment disciplinari, de cap administració pública o 
òrgan constitucional o estatutari, ni trobar-se inhabilitat per sentència 
ferma per a l’exercici de qualssevol funcions públiques o de les pròpies 
del cos, agrupació professional o escala objecte de la convocatòria. En 
el cas del personal laboral, no trobar-se inhabilitat per sentència ferma 
o com a conseqüència d’haver sigut acomiadat disciplinàriament de 
manera procedent per a exercir funcions semblants a les pròpies de la 
categoria professional a què es pretén accedir.

Si es tracta de persones nacionals d’altres estats, no trobar-se inha-
bilitades o en situació equivalent ni haver sigut sotmeses a sanció disci-



plinària o equivalent que impedisca, en els mateixos termes i en el seu 
estat, l’accés a l’ocupació pública.

d) Certificat mèdic acreditatiu de tindre la capacitat física i psíquica 
necessària per a l’exercici de les funcions dels llocs de treball oferits.

e) Els qui superen les proves selectives, acreditaran els seus conei-
xements de valencià mitjançant la presentació dels certificats, diplomes 
o títols que hagen sigut homologats per la Generalitat, o mitjançant la 
realització d’un exercici específic a aquest efecte. El personal que no 
puga acreditar aquests coneixements haurà de realitzar els cursos de 
perfeccionament que, a aquest efecte, es realitzaran a través de l’Institut 
Valencià d’Administració Pública (IVAP) en coordinació amb la Junta 
Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Segons el preceptuat en l’article 20 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, els qui 
superen les proves selectives acreditaran els coneixements de valencià 
en el corresponent grau elemental o B1, mitjançant un certificat expedit 
o homologat per la Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià.

10.2. Les persones que superen les proves selectives pel contingent 
de reserva de persones amb diversitat funcional hauran de presentar, a 
més dels documents anteriors, la fotocòpia compulsada de la certificació 
de la conselleria competent o òrgans competents d’altres administraci-
ons públiques que acredite discapacitat igual o superior al 33 %, així 
com l’informe de compatibilitat per a l’acompliment de les tasques i 
funcions del lloc.

10.3. Les persones que superen les proves selectives i que van sol· 
licitar una de les exempcions o bonificacions de les establides en la base 
5 hauran de presentar addicionalment fotocòpia compulsada dels docu-
ments acreditatius de la concurrència de tal exempció o bonificació.

(...)».
Les persones seleccionades que, dins del termini indicat, i excep-

te casos de força major, no presenten la documentació acreditativa o 
les que, a la vista d’aquesta documentació, no posseïsquen algun dels 
requisits exigits, no podran ser nomenades personal de la Generalitat, 
sense perjudici de la responsabilitat en què puguen haver incorregut per 
falsedat en les sol·licituds de participació.

Tercer
A fi d’assegurar la cobertura de les places convocades, quan es pro-

duïsquen renúncies de les persones seleccionades, abans del nomena-
ment o presa de possessió, la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública podrà requerir a l’òrgan tècnic de selecció una relació 
complementària de les persones que seguisquen a les proposades, per al 
possible nomenament com a personal funcionari de carrera.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa. Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen 
fer ús, si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 14 de juny de 2023.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

ción disciplinaria o equivalente que impida en los mismos términos en 
su estado el acceso al empleo público. 

d) Certificado médico acreditativo de poseer la capacidad física y 
psíquica necesaria para el desempeño de las funciones de los puestos 
de trabajo ofertados.

e) Quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus cono-
cimientos de valenciano mediante la presentación de los certificados, 
diplomas o títulos que hayan sido homologados por la Generalitat, o 
mediante la realización de un ejercicio específico al efecto. El personal 
que no pueda acreditar dichos conocimientos deberá realizar los cursos 
de perfeccionamiento que, a este fin, se realizarán a través del Instituto 
Valenciano de Administración Pública (IVAP) en coordinación con la 
Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià. 

Según lo preceptuado en el artículo 20 del Decreto 3/2017, del Con-
sell, de 13 de enero, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus 
conocimientos de valenciano en el correspondiente Grau Elemental o 
B1, mediante certificado expedido u homologado por la Junta Qualifi-
cadora de Coneixements de Valencià.

10.2. Las personas que superen las pruebas selectivas por el cupo de 
reserva de personas con diversidad funcional deberán presentar, además 
de los documentos anteriores, la fotocopia compulsada de la certifi-
cación de la conselleria competente u órganos competentes de otras 
administraciones públicas que acredite discapacidad igual o superior al 
33 %, así como el informe de compatibilidad para el desempeño de las 
tareas y funciones del puesto.

10.3. Las personas que superen las pruebas selectivas y que solicita-
ron una de las exenciones o bonificaciones de las establecidas en la base 
5, deberán presentar adicionalmente, fotocopia compulsada de los docu-
mentos acreditativos de la concurrencia de tal exención o bonificación.

(...)».
Las personas seleccionadas que, dentro del plazo indicado, y salvo 

casos de fuerza mayor, no presenten la documentación acreditativa o las 
que, a la vista de esta documentación, no posean alguno de los requi-
sitos exigidos, no podrán ser nombradas personal de la Generalitat, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que puedan haber incurrido por false-
dad en sus solicitudes de participación.

Tercero
Con objeto de asegurar la cobertura de las plazas convocadas, cuan-

do se produzcan renuncias de las personas seleccionadas, antes de su 
nombramiento o toma de posesión, la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública podrá requerir al órgano técnico de selección 
una relación complementaria de las personas que sigan a las propuestas, 
para su posible nombramiento como personal funcionario de carrera.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas 
interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen 
procedente.

València, 14 de junio de 2023.- La consellera de Justicia, Interior y 
Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.



ANNEX / ANEXO

Relació de persones aprovades per ordre de puntuació - Convocatòria 67/18
Relación de personas aprobadas por orden de puntuación - Convocatoria 67/18

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota Final

***0509** CARO ATIENZAR ANGEL 94,43

***9968** TEROL CINTRANO FRANCISCO JAVIER 89,12

***6532** SENDRA ARBOLI MONTSERRAT 86,01

***7135** ALABAU PONS CRISTINA 86,01

***5101** ELEGIDO RUBIO MARIA 85,97

***8199** MIRALLES VALENTIN ANA BELEN 85,08

***0715** VAZQUEZ SEGURA FELICIDAD 84,59

***9709** MONTERO CUESTA MARIA DEL MAR 84,43

***8802** POZO FIDALGO BLANCA NIEVES 83,90

***2016** GUERRERO AGOS ANA MARIA 83,83

***2536** MARTINEZ LOPEZ ANTONIO JOSE 83,00

***7015** DE PAZ ALONSO JUAN CARLOS 82,69

***9062** CANALES MATOSES MARIA TERESA 82,57

***6299** MONFORT SANCHEZ CRISTINA ANGELES 82,43

***5608** LOPEZ LOPEZ LORENA 82,42

***7104** MARIN SOLER MARTA 82,12

***9943** SEDANO GARCIA MIGUEL ANGEL 82,08

***4188** CLARAMONTE PORTOLES CAROLINA 81,17

***2776** PEREZ LOPEZ MARIA DEL SOCORRO 80,80

***2979** RUIZ FERNANDEZ MARIA ISABEL 80,67

***2728** GARCIA GUARDEÑO JOSE LUIS 80,52

***9727** FERRER PEREIRA MONTSERRAT 80,48

***1690** SALES MERINO FRANCISCO PABLO 80,31

***1326** GOMAR CATALA ESTHER 80,21

***5163** VARO SANCHEZ MARIA CRISTINA 80,15

***9063** AYALA LOPEZ SILVIA 80,06

***6995** ROMERO SANCHEZ MIGUEL JESUS 80,05

***0201** JUAN FORT MIGUEL 80,04

***9764** GOMEZ TORREGROSA MARIA ANTONIA 79,93

***2134** JIMENEZ PAZ MARIA VANESA 79,82

***6322** VIDAL BONO MARIA BELEN 79,78

***3371** GALMES MARCO MARTA 79,74

***0836** LOPEZ LOPEZ MARIA DE LOS DES 79,58

***5932** RODRIGUEZ PEREZ MARIA JESUS 79,44

***1775** GIMISO CISCAR MARIA JESUS 79,39

***5431** ZAMORANO CARRALERO CRISTINA 79,35

***6613** MANRESA RUIZ BALTASARA 79,26

***0186** PEIRO MARTI SALVADOR 79,15

***5831** BOU GARCES JOSE ERIK 79,09

***1372** GANDIA MORALES JOSE FRANCISCO 78,95

***9620** LECHA SANSANO MARIA PILAR 78,81

***5122** IBAÑEZ BERNABEU LUISA MARIA 78,71

***5599** MEDINA DE LAS HERAS AURELIO VICENTE 78,65

***7781** LORAS MONFORTE ROBERTO CARLOS 78,57



***1286** CELIBERTI MORALES MARIA VICTORIA 78,30

***7012** TATAY ORIENT MARIA DEL CARMEN 77,71

***3449** ALABAU ROMEU NATIVIDAD 77,65

***1985** COBO SIRVENT RAFAEL 77,60

***6215** VIDAL MONFERRER FERRAN 77,60

***7437** GARCIA VALIENTE PEDRO JESUS 77,58

***1341** ANTA BERNABEU MARIA DEL PILAR 77,37

***4224** TEJEDO DIAGO RAQUEL 77,26

***5945** RAYA DE AMO ANTONIO 77,19

***3422** BLEDA BERNABEU MIRIAM 77,18

***0160** PEREZ BOTELLA MARIA JOSE 77,11

***2000** NAVARRO FERRI AMADA TRINIDAD 77,05

***5047** OLIVER LORENTE MARIA JOSE 76,89

***5855** OLID NUÑEZ CONCEPCION 76,86

***1967** RAMON SAEZ MARIA CARMEN 76,86

***9020** SOLER AGUILERA ANA BELEN 76,79

***6129** RAMON BOTELLA ASCENSION 76,78

***0235** BOX VALERO MARIA ESTER 76,77

***6766** ROBLES MORENO JOAQUINA 76,71

***0311** MARTIN CATALAN MARIA TRINIDAD 76,52

***1957** SOLER RIPOLL MARIA DE LA ENCA 76,46

***1928** FERRER SELVA JOSE ENRIQUE 76,38

***4797** LLORIA CLEMENTE MARIA ANGELES 76,21

***8526** SOLER MICO CARMEN MARIA 76,13

***3016** CORDOBA GABARRON JUAN PEDRO 76,05

***0597** PELLICER CEBOLLA JOSE ENRIQUE 76,00

***4589** POVEDA BARREDA LAURA 75,83

***3292** MUÑOZ PEREZ MARIA DEL ROCIO 75,78

***2439** MEZQUITA TARRAGA VERONICA 75,78

***5310** SERRANO GIMENEZ FRANCISCO 75,77

***8759** SERRANO GONZALEZ MARIA DEL ROSARI 75,64

***7587** CANDELA RUIZ ROSA MARIA 75,60

***9830** JAVALOYES DIAZ MARIA BELEN 75,54

***7485** EXPOSITO MERIDEÑO ANDRES JESUS 75,53

***7088** SANCHIS VAÑO MARIA JOSE 75,41

***9123** SALES CRUZANS LEONOR 75,40

***0516** RUIZ PEREZ MARIA CARMEN 75,36

***9956** MUCHOLA PITARCH MARIA PURIFICACI 75,33

***4236** JUAREZ LOPEZ MARIA JOSE 75,22

***1275** SOTO PAVIA CARLA 75,19

***4878** RAMIREZ GUTIERREZ JESUS 75,19

***8706** ARANDA NAVAS ANGELES 75,19

***4383** MORENO FLOR CRISTINA 75,17

***4464** PUERTES I JOAN FRANCESC 75,12

***7963** LAPIEDRA SALVADOR MARIA AMPARO 74,85

***4807** PALAZUELOS MARTIN ROCIO 74,85

***6383** RUIZ CELDA ANA 74,81

***6444** GARCIA ATIENZA AMPARO 74,72

***4432** LORENZO ALONSO MARIA DOLORES 74,71

***7612** GARCIA VALLES REYES 74,69

***3775** ORTEGA ROIG MONICA 74,65



***0970** LLACER SEGURA ISABEL 74,55

***2754** GARCIA LORENTE MARIA JOSE 74,50

***4384** RUIX VAZQUEZ SUSANA LIBRADA 74,49

***1654** AVARIA PALMA MARIA TERESA 74,47

***6744** RAMON-LLIN MAS MARTA ELENA 74,42

***3695** GARCIA GONZALEZ CARMEN 74,41

***7237** SAURA ALBERDI MARIA ELENA 74,39

***0656** ESPINOSA JAEN MANUEL 74,25

***4488** GINER ORTIN MARIA JOSE 74,22

***2788** BERZOSA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 74,15

***2251** HERRERA GRACIA MARIA DEL MAR 74,13

***9959** SANZ LAZARO JOSEFINA 74,09

***9908** PALAU PALLARDO LAURA 74,06

***1133** VELEZ CERVANTES LUCIA 74,04

***0680** BAÑOS GONZALEZ SILVIA NOEMI 74,03

***9806** ALBEROLA CARCHANO JAVIER 73,98

***9270** RIQUELME PEREZ MARIA ISABEL 73,94

***3622** ARRIETA GRANERO CELIA DOLORES 73,83

***2255** PAYA ANGLADA YOLANDA MARIA 73,81

***6944** CONSUELO SORIANO MARIA ELVIRA 73,79

***3533** ORTIZ RODRIGUEZ SUSANA 73,73

***6667** GINER LLORCA MARIA CARMEN 73,71

***7929** GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE 73,64

***1343** VALLS TEN ESTHER 73,63

***4112** SEMPERE AZNAR RAFAEL MIGUEL 73,60

***5115** GONZALEZ RODRIGUEZ ANA BELEN 73,58

***2257** AZNAR AZNAR SERGIO 73,58

***6548** POMARES URBAN MARIA DOLORES 73,49

***5222** AQUILA SIMON JOSE LUIS 73,43

ANNEX / ANEXO

Relació de persones aprovades per ordre de puntuació - Convocatòria 67/18
Relación de personas aprobadas por orden de puntuación - Convocatoria 67/18

Reserva persones amb diversitat funcional / Reserva personas con diversidad funcional

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota Final

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA 82,96

***9181** VIDAL VILLAPLANA ROSA ANA 76,06

***0119** DE ANTONIO ANGRESOLA RAMON VICENTE 76,05

***3632** GOMIS NOGUERA IGNASI 70,95

***9674** JIMENEZ IBAÑEZ MARIA AMPARO 68,27

***4421** GIMENO ANGUAS ROSA MARIA 68,04

***2144** ANAYA ZARAGOZA VANESA 67,34

***1607** MONTAGUD BALLESTER OCTAVIO 67,01


		2023-06-20T14:09:03+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




